
Restez connectés,  
partagez les sensations fortes, 
et faisons de cet été olympique 
un moment inoubliable !



Petits PACKS à Petits Prix !
Chers clients,

A l’occasion  des Jeux Olympiques de Paris 2024, l’équipe Netceed France  
est ravie de célébrer cet événement mondialement attendu avec vous.

Nous avons le plaisir de vous présenter nos promotions spéciales  
Jeux Olympiques, conçues pour répondre à vos besoins.

Promotions Spéciales Jeux Olympiques Paris 2024 :
•	 Profitez de nos offres sur des équipements de télécommunication  

de haut de gamme, garantissant une connectivité sans faille.
•	 Bénéficiez de remises exceptionnelles sur nos produits de fibre  

optique, idéaux pour soutenir vos projets d‘infrastructure.
•	 Nous offrons une vaste sélection de produits et de solutions  

personnalisées pour répondre à vos besoins spécifiques.

Notre équipe commerciale est à votre disposition en assurant un  
accompagnement personnalisé.  Nos spécialistes sont  
disponibles pour vous fournir des conseils et un support technique  
de haute qualité, garantissant le succès de vos projets.

Les athlètes se préparent pour ces jeux, nous nous engageons  
à vous fournir les meilleurs produits et services, assurant ainsi  
que vous restiez connectés et performants.

Contactez-nous dès maintenant pour plus d’information !

Bien à vous,
votre équipe Netceed France

+33 (0)1 34 06 01 84 | hello.fr@netceed.com | fr-store.netceed.com/netceed-fr
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V
isuels non contractuels

•	 1x MTA4030A8
•	 1x MTA4135A4

•	 1x MTA4029A6
•	 1x SC5233T9
•	 1x OUD6701A3-1
•	 10x MCO8500
•	 3x MTA4135A4
•	 1x SC5233T10

Recharge 3 - 30m
Gel de tirage ETC

Aiguille fibre de verre diam.4,5 - 60M dévidoir acier galva
Gants anti-dérapant ETC 2.1.3.1 Taille 9
Lampe frontale  Zoé 5 leds en 1 (110 lumens)
Ruban isolant noir ETC - 20m x 19mm
Gel de tirage ETC
Gants anti-dérapant ETC 2.1.3.1 Taille 10

29€99 PUHT

99€99 PUHT

189€99 PUHT

x10

x10

x3

x3

Pack Recharge 3-30m + Gel de tirage ETC

Pack Aiguille 4,5-60m

PACK0435

PACK0462

•	 1x MTA4028
•	 1x SC5233T9
•	 10x MCO8500
•	 3x MTA4135A4
•	 1x SC5233T10

Aiguille fibre de verre diam.7 - 100m montée sur dévidoir GALVA ETC
Gants anti-dérapant ETC 2.1.3.1 Taille 9
Ruban isolant noir ETC - 20m x 19mm
Gel de tirage ETC
Gants anti-dérapant ETC 2.1.3.1 Taille 10

Pack Aiguille 7-100mPACK0467

LES PETITS PACKS À PETITS PRIX !
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V
isuels non contractuels

•	 1x MFO13004A1

•	 1x MFO13000A1
•	 1x OUD6701A3-1
•	 1x OS3040
•	 1x OU7-0-01_140

•	 1x MU1019
•	 1x MFO13004A1

•	 1x MFO13000A1

Pince à stripper Fibre Optique ETC 138mm (poignée TPR) à 3  
positions pour gaine 2-3mm, tube 900µm et fibre 250µm
Ciseaux Kevlar - ETC
Lampe frontale  Zoé 5 leds en 1 (110 lumens)
Clés gaine technique BRONZE
Pince coupante de côté ETC 140mm

Localisateur de défaut optique ETC 3mW
Pince à stripper Fibre Optique ETC/NETCEED 138mm (poignée TPR) 
à 3 positions pour gaine 2-3mm, tube 900µm et fibre 250µm
Ciseau Kevlar-Netceed

399€99 PUHT

69€99 PUHT

65€99 PUHT

x3 x2 x2

Pack 3 aiguilles

Pack Pince à stripper + ciseaux Kevlar + lampe frontale + 
clé GT + pince coupante 140

Pack Localisateur de défaut  + Pince à stripper ETC  
+ Ciseaux Kevlar ETC

PACK0465

PACK0436

PACK0431

•	 1x MTA4028
•	 1x MTA4030A1
•	 1x MTA4029A6
•	 3x MTA4135A4
•	 2x SC5233T9
•	 2x SC5233T10

Aiguille fibre de verre diam.7-100m montée sur dévidoir GALVA ETC
Aiguille fibre de verre diam.3-30m ETC
Aiguille fibre de verre diam.4,5- 60M dévidoir acier galva
Gel de tirage ETC
Gants anti-dérapant ETC 2.1.3.1 Taille 9
Gants anti-dérapant ETC 2.1.3.1 Taille 10

LES PETITS PACKS À PETITS PRIX !
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V
isuels non contractuels

•	 1x MFO13211A3
•	 1x OUD6701A3-1
•	 1x OS3040
•	 1x MU1312-30

•	 1x MFO13004A1

•	 1x MFO13000A1

Stylo de nettoyage connectique pour SC/ST/FC, 2.5mm
Lampe frontale  Zoé 5 leds en
Clés gaine technique BRONZE
Photomètre Netceed Rechargeable USB-C, -70 ~ +10 dBm  
avec VFL 30mW intégré et vérificateur de cordons RJ45
Pince à stripper Fibre Optique ETC 138mm (poignée TPR)  
à 3 positions pour gaine 2-3mm, tube 900µm et fibre 250µm
Ciseaux Kevlar - ETC

149€99 PUHT

Pack Stylo de nettoyage + Pince à stripper ETC  
+ Ciseaux Kevlar ETC

PACK394

23€99 PUHT

•	 1x OU9-9-01_250
•	 1x OU8-7-01_250
•	 1x OUC6004A1

Tenailles russes ETC 250mm
Pince multi-prise autobloquant  NETCEED 250mm (19 positions)
Clé à molette ETC poignée confort chrome vanadium de 12

Pack Tenaille + Pince multiprise + Clé à molettePACK0440

24€99 PUHT

 
•	 1x OUD6402
•	 1x OUD6400
•	 1x OU7-0-01_160
•	 1x OU2-5-01_160

Couteau électricien deux lames ETC manche bois
Ciseaux électricien Netceed gainés
Pince coupante de côté ETC 160mm
Pince ‚radio‘ becs droits ETC 160mm

Pack Couteau + ciseaux + pince coupante  
+ pince radio becs droits

PACK0439

LES PETITS PACKS À PETITS PRIX !
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V
isuels non contractuels

•	 1x OUC6007
•	 1x OUC6008
•	 1x OUC6009
•	 1x OUC6010
•	 1x OUC6011
•	 1x OUC6013

10€99 PUHT

Clé plate chrome vanadium 6 x 7
Clé plate chrome vanadium 8 x 9
Clé plate chrome vanadium 10 x11
Clé plate chrome vanadium 12 x13
Clé plate chrome vanadium 14 x15
Clé plate chrome vanadium 18 x19

Pack de 6 clés plates PACK0441

•	 1x OUC6063
•	 1x OUC6064
•	 1x OUC6066
•	 1x OUC6069
•	 1x OUC6070
•	 1x OUC6072
•	 1x OUC6073
•	 1x OUC6074
•	 1x OUC6075
•	 1x OUC6076
•	 1x OUC6078

46€99 PUHT

7 mm = 6 x 6 pans, 8 - 22 mm 12 x 6 pans, matériel chrome vanadium

Pack de 11 clés à pipe (7/8/10/13/14/16/17/18/19/20/22)PACK0443

LES PETITS PACKS À PETITS PRIX !

•	 1x OUC6033
•	 1x OUC6035
•	 1x OUC6038
•	 1x OUC6039
•	 1x OUC6040
•	 1x OUC6041
•	 1x OUC6042
•	 1x OUC6047

13€99 PUHT

Clé mixte chrome vanadium 8mm
Clé mixte chrome vanadium 10mm
Clé mixte chrome vanadium 13mm
Clé mixte chrome valadium 14mm
Clé mixte chrome vanadium 15mm
Clé mixte chrome vanadium 16mm
Clé mixte chrome vanadium 17mm
Clé mixte chrome vanadium 22mm

Pack de 8 clés mixtes (8/10/13/14/15/16/17/22)PACK0442

mailto:hello.fr%40netceed.com?subject=
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V
isuels non contractuels

•	 1x OUD6394
•	 1x MCO8010

Pistolet à cartouche aluminium
Mastic translucide (Cartouche 300 ml)

8€49 PUHT

Pack Pistolet à cartouche + 1 mastic translucidePACK0444

39€99 PUHT

•	 1x OUD6395A4
•	 1x MCO8006
•	 1x MCO8009-A

Pistolet à colle ETC 18-200W avec Socle intégré
Colle en bâton translucide ø 11,5 - L.20cm - Sachet 1 kg
Reboucheur pate Tube 330g

Pack Pistolet à colle 200W avec socle  
+ 1 sachet de colle en bâton + 1 reboucheur 330g

PACK0445

•	 1x OUD6487
•	 1x OUD6492A5
•	 1x OUD6512

•	 1x OUD6505A1
•	 1x OUD6716

18€99 PUHT

Marteau d‘électricien tête 18
Massette ETC  manche tri matière GR1250
Monture de Scie à Métaux ergonomique ETC avec 2 positions de 
lame (45°&90°)
Lame de scie à métaux 12 dents
Mesure courte 5 mètres

Pack Marteau + massette + scie + lame de scie  
+ mesure courte

PACK0446

LES PETITS PACKS À PETITS PRIX !
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V
isuels non contractuels

•	 1x OUT6202
•	 1x OUT6209
•	 1x OUT6214
•	 1x OUT6229
•	 1x OUT6237

Tournevis à fente ETC - 3 x 75
Tournevis à fente ETC - 4 x 150
Tournevis à fente ETC - 5,5 x 150
Tournevis cruciforme-PH - 1 x 300
Tournevis cruciforme ETC - PZ 2 x 100

9€99 PUHT

Pack de 5 tournevis (3 à fente et 2 cruci)PACK0447

4€99 PUHT

•	 1x OUT6330A1
•	 1x OUT6330A2
•	 1x OUT6332
•	 1x OUT6334

Tournevis Torx ETC - T6 x 60
Tournevis Torx ETC - T8 x 60
Tournevis Torx ETC - T10 x 80
Tournevis Torx ETC - T20 x 100

Pack de 4 tournevis Torx (T6/T8/T10/T20)PACK0448

12€99 PUHT

•	 1x OUT6339A1
•	 1x OUT6339A2

Jeu de clés Résis Torx sur monture (T9/10/15/20/25/27/30/40)
Jeu de 8 clés 6 pans sur monture de 1.5 à 8 mm

Pack Jeu de clés Résis Torx + jeu de 8 clés allenPACK0449

LES PETITS PACKS À PETITS PRIX !

•	 1x OUT6410
•	 1x OUT6318

Trousse 16 embouts long 90mm + manche porte-embout
Tournevis multilames grand modèle

Pack Trousse 16 embouts + Tournevis multilames GMPACK0450

29€99 PUHT

mailto:hello.fr%40netceed.com?subject=
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V
isuels non contractuels

•	 1x MCO8217
•	 1x MCO8046A1

Vis VBA TF cruciforme 4 x 30 avec pointe anti-fendage F17- (le 500)
Chevilles nylon AGGRIP ø 6 - (le 100)

Pack Vis cruci 4x30 + chevilles nylon ø 6PACK0451

3€99 PUHT

19€99 PUHT

•	 1x OUD6397
•	 1x MCO8004

Agrafeuse ETC
Agrafes ETC - L.14mm - (Boîte de 1000)

Pack Agrafeuse ETC + agrafes 14mmPACK0452

LES PETITS PACKS À PETITS PRIX !
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V
isuels non contractuels

RACCORDEMENT

87€99 PUHT 82€99 PUHT

Le touret  
PAR 5 tourets

Le touret  
PAR 18 tourets

MFOA10014-10
Câble abonné intérieur/extérieur  
simple gaine LSZH 4.3mm 1FO G657A2 (touret 500m)

132€59 PUHT 124€70 PUHT

Le touret  
PAR 5 tourets

Le touret  
PAR 18 tourets

MFOA10014-11
Câble abonné intérieur/extérieur  
double gaine LSZH 4.3mm 1FO G657A2 (touret 500m)

1€29 PUHT 1€19 PUHT

Par 400 Par 800

MFOA10009-B3
Customer patchcord SX SCAPC/SCAPC 
G657B3 3mm white 3M

137€99 PUHT 129€99 PUHT

Le touret  
PAR 5 tourets

Le touret  
PAR 10 tourets

MFOA10014
Câble abonné 2FO M1 G657A2 intérieur/extérieur  
double gaine 6.0mm Aérien-Conduite (touret 500m)

249€99 PUHT

 PAR 1

MFOA10014-11-1000
Câble abonné intérieur/extérieur double gaine FRPs 5.0mm 1FO 
G657A2– Aérien/Conduite - TOURET 1000M

529€99 PUHT

 PAR 1

MFOA10014-11-2000
Câble abonné intérieur/extérieur double gaine FRPs 5.0mm 1FO 
G657A2– Aérien/Conduite - TOURET 2000M)

1€34 PUHT 1€29 PUHT 1€25 PUHT

Par 90 Par 360 Par 720

MFOA4S112A2AL_3_5
Jarretière PM300 Aqua SCAPC/SCAPC 1.6mm G657A2 – 3.5m

MFOA4S112A2GL_3_5
Jarretière PM300 Verte SCAPC/SCAPC 1.6mm G657A2 – 3.5m

1€34 PUHT PAR 100

MFOA4S112A2RL_3_5
Jarretière PM300 Red SCAPC/SCAPC 1.6mm G657A2  3.5m

1€34 PUHT PAR 100

MFOA4S112A2OL_3_5
Jarretière PM300 Orange SCAPC/SCAPC 1.6mm G657A2 – 3.5m

1€34 PUHT PAR 100

MFO12001
Câble intérieur blanc 3mm LSZH Dca-S2,d2,a2 
1FO M1 R G657.A2 – couronne  250m

36€70 PUHT

mailto:hello.fr%40netceed.com?subject=
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V
isuels non contractuels

MFO10002_1_30
KIT PTO 1FO 30m - 1 pigtail G657A2 et  
adaptateur SC/APC - compatible rail DIN

8€90 PUHT PAR 14

MFO10002_1_50
KIT PTO 1FO 50m intérieur - 1 pigtail 
G657A2 et adaptateur SC/APC -  
compatible rail DIN

10€80 PUHT PAR 14

MFO210019
PTO T1 2FO/ Connecteur traversée SC/APC- OUTER+2 pigtails

2€99 PUHT PAR 50

MFOA10020
KIT DTIO 1FO 30m - 1 pigtail G657A2 et 
adaptateur SC/APC 

10€50 PUHT PAR 14

MFOA10021
KIT DTIO 1FO 50m - 1 pigtail G657A2 et 
adaptateur SC/APC 

12€54 PUHT PAR 14

RC11083A
Pince d’ancrage ETC pour drop 3 à 
6,1mm anse plastique portée <70m 

0€82 PUHT PAR 150

MFOA20746_V1
Boitier d’épissures MBEO IP68 
noir-4 entrées et 4 épissures 
G657A2–fonction PDO, racco 
long ou maintenance FTTH

5€88 PUHT

RACCORDEMENT
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V
isuels non contractuels

0€50 PUHT 0€49 PUHT

Par 100 Par 500

MCO8500
Ruban isolant noir ETC  
- 20m x 19mm

5€90 PUHT 5€49 PUHT

Par 10 Par 20

MCO8006
Colle en bâton translucide ø 
11,5 - L.20cm - Sachet 1 kg

CONSOMMABLES

3€10 PUHT 3€00 PUHT 2€90 PUHT

Par 12 Par 24 Par 36

MCO8009-A
Reboucheur pate  
Tube 330g 

MCO8572
Chape pour feuillard de 20mm 
(le 100)

6€59 PUHT

MCO8573
Chape pour feuillard de 10mm 
(le 100)

4€99 PUHT

18€50 PUHT 17€90 PUHT

Par 5 Par 25

MCO8571
Feuillard inox ETC - 20mm x 0,7 - 
(Rouleau de 50m)

14€90 PUHT 14€50 PUHT

Par 5 Par 25

MCO8570
Feuillard inox - 20mm x 0,4 - 
(Rouleau de 50m)

15€49 PUHT 14€90 PUHT

Par 5 Par 25

MCO8569
Feuillard inox - 10mm x 0,7 - 
(Rouleau de 50m)
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V
isuels non contractuels

CONSOMMABLES

MFO13713A1
Protections thermo 61mm smoove TRANSPARENT -Tube acier 0.8mm (x200)

MFO13714A1
Protections thermo 45mm smoove TRANSPARENT -Tube acier 0.8mm (x200)

4€00 PUHT 3€95 PUHT 3€90 PUHT

Par 1 Par 10 Par 50

MCO8030
COLLIERS CABLAGE NOIR-200x3,6mm - POLYAMIDE 6.6 (PROTEGE UV) -(le 100)

1€20 PUHT 1€10 PUHT 0€99 PUHT 0€95 PUHT

Par 1 Par 5 Par 100 Par 200

MCO8033
COLLIERS CABLAGE NOIR-200x4,7mm - POLYAMIDE 6.6  -(le 100)

1€50 PUHT 1€45 PUHT 1€40 PUHT 1€35 PUHT

Par 1 Par 5 Par 100 Par 200

MCO8033A1
COLLIERS CABLAGE NOIR-300x4,8mm - POLYAMIDE 6.6  (PROTEGE UV)- (le 100)

2€30 PUHT 2€25 PUHT 2€20 PUHT 2€15 PUHT

Par 1 Par 5 Par 100 Par 200

MCO8037
Colliers câblage blanc - 200x3,6mm - polyamide 6.6 - (le 100)

1€16 PUHT 1€14 PUHT 1€12 PUHT 1€10 PUHT

Par 1 Par 5 Par 100 Par 200
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V
isuels non contractuels

CONSOMMABLES

MCO8068A1
Attaches chevilles ETC-S5 Black (200/box)

MCO8070A1
Attaches chevilles ETC-S8 noire (le 200)

9€39 PUHT 9€00 PUHT 8€49 PUHT

Par 10 Par 20 Par 50

9€90 PUHT 9€50 PUHT 8€90 PUHT

Par 10 Par 20 Par 50

4€50 PUHT 4€15 PUHT

Par 20 Par 50

MCO8014
Colliers d‘installation polyamide 12 - 
180x9mm (9/42) - (le 100)

6€60 PUHT 6€10 PUHT

Par 10 Par 30

MCO8015
Colliers d‘installation polyamide 12 - 
260x9mm (9/62) - (le 100)

9€30 PUHT 8€65 PUHT

Par 10 Par 20

MCO8016
Colliers d‘installation polyamide 12 - 
360x9mm (9/92) - (le 100)

3€10 PUHT 2€99 PUHT

Par 10 Par 40

MCO8024
Embase à cheville - (le 100)

3€40 PUHT 3€20 PUHT

Par 10 Par 40

MCO8025
Embases à visser - (le 100)

11€99 PUHT 9€99 PUHT

Par 1 Par 5

OUD6408-1
Pince à rilsan
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V
isuels non contractuels

MCO8537-9
Étiquette Brady en vinyle auto-protégé(B-427) blanche 38.10mmx4.26m pour 
M211/M210/BMP21_M21-1500-427

MCO8537-5
Étiquette Brady en tissu nylon (B-499) 19.05 mm x 4.88 M pour M211/M210/
BMP21/IDPAL/LABPAL_M21-750-499

32€99 PUHT 31€50 PUHT 30€99 PUHT

Par 1 Par 5 Par 10

23€90 PUHT 23€10 PUHT 22€50 PUHT

Par 1 Par 5 Par 10

CONSOMMABLES

•	 1x MCO8537-M210
•	 1x MCO8537-9
•	 2x MCO8599

Etiqueteuse Brady M210
Etiquette vinyl blanche 38.10mmx4.26m M21-1500-427
Piles alcalines LR6 AA 1.5V (pack de 4)

98€99 PUHT

Pack BradyPack0453

x2

•	 1x	 DCA04SCAD-A2P-CPE

•	 1x	 MFO13714A1

•	 5x	MCO8036

Plateau 1U 19“ équipé de 4 pigtails G657.A2 „Easy strip“,  
2 raccords duplex SC/APC, cassette et kit de vis inclus
Protections thermo 45mm smoove TRANSPARENT - 
Tube acier 0.8mm (x200)
Colliers câblage blanc - 140x3,6mm - polyamide 6.6 - (le 100)

37€99 PUHT

Pack Plateau 1U 19“ + 1 sachet de smoov 45  
+ 1 sachet de colliers blancs 140x3.6

PACK0454

x5
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V
isuels non contractuels

CONSOMMABLES

•	 1x OAS2036A17
•	 1x OUD6615
•	 1x OUD6705A2

Tente Chantier Pliable Pro ETC 
Tabouret pliable ETC
Projecteur portable LED  
rechargeable ETC -  
30 watts - 3000 lumens

499€99 PUHTPack Tente ETC et tabouretPACK0417

•	 1x OAS2014
•	 1x SC5000
•	 5x SC5001
•	 2x OAS2016

Marteau à plaque acier galvanisé ETC
Garde-fou de sécurité alu 1mx1m
Cône de balisage - H = 50cm
crochet a plaque

199€99 PUHTPack GARDE FOUPack349_1

x5 x2

•	 1x OEP12023-4B

•	 1x FO10201-1
•	 1x FO10207-1

409€99 PUHT

Combo-kit 2 outils 18V: GSR 18V-45 + GBH 18V-22  
(2x4.0Ah; GAL 18V-40; sac de transport)
Forêt SDS S4L ø 6x110mm / unité=1
Forets SDS plus-5 ø 8x160mm BOSCH 

Pack Combo-kit 2 outils 18V Bosch + 1 forêt 6x110  
+ 1 forêt 8x160

PACK0437

OUD6651_EN131
Echelle télescopique 
Netceed 3m20 avec 

stabilisateur 

199€00 PUHT
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V
isuels non contractuels

TEST ET MESURE

•	 1x MU1371

•	 5x SC5232T9

Azimuteur by ETC Lunette de visée mécanique Economique pour 
pointage d’antennes Coffret de protection inclus
Gants anti-coupure NETCEED 4.X.4.4.C Taille 9 799€99 PUHT

Pack Azimuteur + 5 paires de gants anti-coupure Taille 9PACK0434

MU1011A1-SAA
SmartOTDR126A-APC VIAVI (1310/1550nm)  

+ SmartAccesAnywhere  
+ Housse mains Libres - avec connectique SC/APC  

2499€90 PUHT

MU1461
SmartOTDR 118FA65 1650 filtrée avec connectique  

SC/APC spécial maintenance    

1399€99 PUHT

MU1222
OLP-37XV2-G/XGS-PON Selective  

PM- single SC/APC- 1490/1577 with BT  

489€99 PUHT

x5
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V
isuels non contractuels

TEST ET MESURE

MU1038-1
Mesureur de champ ETC TAB5  

731€99 PUHT

MU1011XFT5
OLP-88 FT5 Kit TruePON Tester for G-PON 

(1310/1490nm) + XGS-PON (1270/1577 nm) power and 
G-PON-ID + ONT-ID + Alien detec 

2155€90 PUHT

MU1043
Isolamètre-Multimètre  

50/100/250/500V 200GOhms BMM80F/2  

574€90 PUHT

MU1032A16
Echomètre TDR500/3, portée 5km,  

réglage auto, détection des défauts aux extrémités  

609€99 PUHT
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V
isuels non contractuels

TEST ET MESURE | Les PACKS Mobile

•	 3x MCO8537-B109
•	
•	 1x MCO8657
•	 60x MCO8028

Etiquette en polyéthylène B109 pour BBP11/BBP12 (Blanc) 
76.2x19.05mm (4 trous) mandrin 25,4mm (Rouleau de 1000)
Ruban Encreur BRADY R-7950 85MMX70M /O
COLLIERS CABLAGE NOIR- 100x2,5mm-  
POLYAMIDE  6.6 (PROTEGE UV) -(le 100) 279€99 PUHT

PACK Starter - Mobile Etiquette (3000)Pack0400

•	 5x MCO8537-B109
•	
•	 1x MCO8657
•	 50x MCO8028

Etiquette en polyéthylène B109 pour BBP11/BBP12 (Blanc) 
76.2x19.05mm (4 trous) mandrin 25,4mm (Rouleau de 1000)
Ruban Encreur BRADY R-7950 85MMX70M /O
COLLIERS CABLAGE NOIR- 100x2,5mm-  
POLYAMIDE  6.6 (PROTEGE UV) -(le 100) 409€99 PUHT

PACK Runner - Mobile EtiquettePack0401

x5

x3

x50

x60
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V
isuels non contractuels

TEST ET MESURE | Les PACKS SOUDEUSES

x2 x2

•	 1x MFO13004A1

•	 1x MFO13000A1
•	 1x MCO8519A2
•	 2x MCO8519-5
•	 2x MFO13714A1

Pince à stripper Fibre Optique ETC 138mm (poignée TPR)  
à 3 positions pour gaine 2-3mm, tube 900µm et fibre 250µm
Ciseaux Kevlar - ETC
Essuyeurs de précision optique bte 280 KIMTECH
Alcool isopropylique - Aérosol de 150ml
Protection thermo.45 mm smoove TRANSPARENT   
tube acier:0.8mm (x200)

PACK435
Pack Soudeuse INNO A3 

•	 1x MFO13200A3
Soudeuse INNO A3 avec cliveuse,  
malette de transport et chargeur

1199€99 PUHT

PACK408-1
Pack Soudeuse M7  

•	 1x MFO13200M7
Soudeuse M7 avec cliveuse,  
malette de transport et chargeur

1699€99 PUHT

MFO13208X
Soudeuse View8 X avec cliveuse V12, 
malette de transport et chargeur 

2499€99 PUHT
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